Sexta-feira, 26 de Maio de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 172 Página 1 de 2

Sumário
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO .................................................................... 2

Sexta-feira, 26 de Maio de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 172 Página 2 de 2

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão 12/2017
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Oxigênio Medicinal
Considerando impugnações oferecidas em desfavor do edital da licitação em
referência, que envolvem questões técnicas decorrentes de normas da ANVISA
e matérias relacionadas, bem como a necessidade de verificação segura sobre
a legalidade e o cabimento das sugestões de exigências editalícias
apresentadas pelas empresas impugnantes, na forma da Lei e de acordo com
a conveniência da Administração Municipal, SUSPENDO o Pregão Presencial
n.º 12/2017 para melhor análise das questões suscitadas.
Resolvidas às impugnações, o edital será republicado com as alterações
devidas, se for o caso.
Publique-se no Diário Oficial do Município Eletrônico, comunicando-se, por e-
mail, as impugnantes e as demais licitantes que retiraram o edital e enviaram o
correspondente recibo. Duartina, 26 de maio de 2017 - ADERALDO PEREIRA
DE SOUZA JUNIOR - Prefeito Municipal